
Tekijöitä tarvitaan! 

Matkailuhankkeen etsintäkuulutukset 

 
Useamman ryhmän kanssa olemme ideoineet erilaisia ohjelmapalveluita, jotka olisivat 
siirrettävissä paikasta toiseen. Ajatuksena siis se, että yritys voisi esimerkiksi tilata omiin 
tiloihinsa valmiin ohjelmanumeron osaksi esimerkiksi pikkujouluja, tiimipäiviä, 
asiakastilaisuuksia tai muita vastaavia. Maailmasivu on toki esiintyjiä täynnä, mutta monissa 
yhteyksissä on tullut esiin paikallisten tekijöiden tarve. 

Kysyntää löytyisi varmasti niin musiikkiesityksille, pienille näytelmällisille ohjelmanumeroille, 
lapsille suunnatuille teatteriesityksille kuin stand upillekin. 

Miesten lauluryhmä 

Eräs työpajoissa herännyt haave oli miesten lauluryhmä, jonka valikoimassa olisi Härmän 
laulukirjan lauluja tai muita alueelle perinteisiä lauluja. Tällaisia mieslauluryhmiä on ollut 
menneinä vuosina, mutta tiettävästi tällä hetkellä ei ole aktiivisena yhtään kokoonpanoa. 

Perinteisiä lauluja laulavat lauluryhmät ovat perinteisesti esiintyneet esimerkiksi häissä. Myös 
morsiamen ryöstö on saattanut kuulua ryhmän valikoimaan ja näitä ohjelmanumeroita 
muistellaan vuosienkin jälkeen näyttävyytensä takia. 

Lauluryhmillä on tärkeä rooli perinteiden ylläpitämisessä ja vaalimisessa, seuraaville 
sukupolville siirtämisessä. Heräsipä ajatus Puuställin häät -näytelmässä nähdystä 
poikaporukasta: voisiko lauluesityksiä jatkaa myös näytöskauden jälkeen? 

Matkalaukkuun mahtuva näytelmä 

Meillä on Kauhavan alueella useampi tasokas nuorisoseuran teatteri, joiden esityksiä 
katsoessa voisi usein kuvitella olevansa isommankin kaupungin teatterikatsomossa. 
Kuulopuheiden perusteella näytelmäpiireissä on myös rima erittäin korkealle ja katsojille 
halutaan tarjota laadukasta ja modernia esitystä viimeisen päälle hiotulla näyttelijäntyöllä 
audiovisuaalisin herkuin terästettynä. On kuitenkin tilanteita, jossa siirrettävä esitys olisi 
paikallaan. Olemme hankkeen aikana keskustelleet useissa yhteyksissä erilaisten alueen 
toimijoiden kanssa siitä, että olisi hienoa tilata esitys yrityksen tiloihin lisäohjelmapalveluna.  

Siirrettävälle näytelmältä ei tilaava yritys tai yleisö vaadi valoa ja ääntä, enemmänkin 
projektissa korostuu kekseliäisyys. Esimerkiksi noin 20 minuutin esitys, jonka rekvisiitta 
mahtuu matkalaukkuun..voisiko sellaisen saada toteutettua? Selkeä kuvaus ja hinnoittelu 
valmiina edistäisi tämänkin kaltaisen palvelun myyntiä. 

 

Mahdolliset yhteydenotot ideoihin liittyen voi osoittaa hankkeen vastuuasiantuntija Marleena 
Haataiselle (marleena.haatainen@syo.fi, 040 658 3938). 
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